
臺南市立仁德幼兒園 

107學年度第 1學期   繳費通知 

一、 104學年度調整收費案，經教育局審核通過並函文（南市教特（一）字第 1040569057

號）備查後，於 104學年度開始調整。 

二、 107學年度第 1學期各項收費標準如下： 

收 費 項 目 收費金額 收費期間 備 註 

學費 0 一學期 

◎ 5足歲幼兒入學免收學費，其學

費由教育部補助。 

◎ 2～4 足歲幼兒入學免收學費，

其學費由臺南市政府補助。 

雜費 468 一學期  

代 

辦 

費 

材料費 936 一學期  

活動費 515 一學期  

午餐費 2713 一學期  

點心費 2573 一學期  

保險費 175 一學期 依公開招標決標之價格收取。 

交通費 2339 一學期 自由參加。 

課後延托費  一學期 
自由參加，課後延托費依參加人

數而定。 

三、 各項收費計算方式： 

收費項目 8月份收費 9～12月份收費 108/1月份收費 合 計 

雜 費(100/月) 100元×2天/23 100元×4個月 100元×13天/22 468 

材料費(200/月) 200元×2天/23 200元×4個月 200元×13天/22 936 

活動費(110/月) 110元×2天/23 110元×4個月 110元×13天/22 515 

午餐費(580/月) 580元×2天/23 580元×4個月 580元×13天/22 2713 

點心費(550/月) 550元×2天/23 550元×4個月 550元×13天/22 2573 

小  計（未含保險費與交通費） 7205 

交通費(500/月) 500元×2天/23 500元×4個月 500元×13天/22 2339 

保險費（175/學期）    175 

※ 107學年度第 1學期期程（107年 8月 30日～108年 1月 20日）各項費用，依實際上

課日數收費。 

※ 本學期補助金額上限為$7205。 

※ 本次收費將在 8月 30日開學日發予註冊三聯單，繳費期限為 9月 10日，請家長預

留孩子的繳費預算。 

臺南市立仁德幼兒園 107/06/28 


